
 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Jméno studenta: Filip Kmínek 

Název práce: Projektové řízení zaměřené na komunikaci vybraného podniku 

Autor posudku: Václav Zubr 

Cíl práce: Hlavním cílem diplomové práce je popis stávajícího stavu projektového řízení 

vybraného podniku a navržení optimalizačních metod a nástrojů pro zvýšení 

efektivnosti řízení projektů. 

 

Povinná kritéria hodnocení práce 
Stupeň hodnocení (známka) 

A B C D E F 

Práce svým zaměřením odpovídá studovanému oboru ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vymezení cíle a jeho naplnění ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Zpracování teoretických aspektů tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Zpracování praktických aspektů tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka a správnost provedené analýzy ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s literaturou ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba a členění práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková a terminologická úroveň ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava a náležitosti práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vlastní přínos studenta ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce v teorii (v praxi) ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 

Vyjádření k výsledku anti-plagiátorské kontroly 

Práce byla vyhodnocena v Odevzdej.cz (celková podobnost 1%) – všechny shodné pasáže jsou řádně 
citovány z originálního zdroje. 

Dílčí připomínky a náměty: 

Autor práce pracoval systematicky, v dané společnosti autor dlouhodobě pracuje, a proto mohl do 

práce vnést svůj profesní pohled, při zpracování práce spolupracoval s vedením společnosti. Při psaní 

práce přiměřeně konzultoval s vedoucím práce, připomínky vedoucího akceptoval, přicházel 



 
 

s vlastními návrhy a řešeními. Práce obsahuje 41 řádně citovaných zdrojů, které jsou jak knižní, 

webové, ale i akademické. 

Celkové posouzení práce a zdůvodnění výsledné známky: 

Práce je zaměřena na softwarovou podporu při zpracování projektu ve společnosti cbData s.r.o. První 

část práce popisuje teoretická východiska potřebná pro zpracování a pochopení praktické části: 

popisuje rozdíl mezi tradičním a agilním projektovým řízením ve vztahu k aktuálním trendům, přístupy 

Scrum a Kanban, využití Azure DevOps a alternativních nástrojů pro řízení projektů. 

Druhá část práce se zabývá představením společnosti cbData s.r.o. a dále se zaměřuje na vybraný 

projekt Online kasino, na kterém autor pomáhal realizovat změnu na využití nástroje Azure DevOps do 

praxe a jeho implementaci do firemních procesů. Autor v rámci zpracování praktické části zodpověděl 

tři položené výzkumné otázky. Práce pomohla při zavádění změny a zvýšení produktivity v době, kdy 

existuje stále větší tlak na efektivitu. Cíl práce byl naplněný. 

Práce je v souladu s Výnosem děkana 1/2000 ve znění posledních úprav ze dne 12. 1. 2011. 

Otázky k obhajobě: 

1. Využívá firma (např. jiné oddělení) i jiný nástroj než zmíněný Azure DevOps (pokud ano, jaké jsou 

důvody pro využívání různých nástrojů)? 

 

2. Jak přijali zaměstnanci změny v rámci změny organizační struktury? 

 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Navržená výsledná známka:  A 

 

V Hradec Králové, dne   24. května 2022 

 

  

  
 podpis  
 


